BL-602 MINAS 2B (RECARGA P/PORTAMINAS) 20MM 100 DOC $1.620 10% $145.800

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$3.485.225
$0
$662.193
$0

$4.147.418

SON: CUATRO MILLONES CIENTO CUARENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS DIECIOCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

TD-1137 DISPENSADOR DE CINTA DOBLE NUCLEO 240 PZA $1.190 10% $257.040

BL-602 MINAS 2B (RECARGA P/PORTAMINAS) 20MM 100 DOC $1.620 10% $145.800

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$3.485.225
$0
$662.193
$0

$4.147.418

SON: CUATRO MILLONES CIENTO CUARENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS DIECIOCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL